АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.08.2024 № 879

О создании рабочей группы по организации
и проведению праздничных мероприятий,
посвященных 80-летию отечественной
атомной промышленности

В целях организации работы по празднованию 80-летия отечественной атомной промышленности

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-летию отечественной атомной промышленности и утвердить её состав, согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                               А.А. Терлецкий

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению  праздничных мероприятий, посвященных 80-летию отечественной атомной промышленности

	Терлецкий Александр Анатольевич
	Глава муниципального образования                     «город Десногорск» Смоленской области, председатель рабочей группы

	Бриллиантова Злата Валерьевна

	Первый заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя рабочей группы

	Рвачева Мария Александровна
	Ведущий  специалист «ККС и МП» Администрации г. Десногорска, секретарь рабочей группы

	Азаренков Алексей Валерьевич
	Начальник ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России (по согласованию)

	Александрова Наталья Николаевна

	Заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Евсюкова Татьяна Викторовна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела информации Управления коммуникаций филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» (по согласованию)

	 Злакоманова Раиса Николаевна
	Председатель Десногорской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров Смоленская АЭС» (по согласованию)

	Королёва Анна Александровна
	Председатель «ККС и МП» Администрации
г. Десногорска

	Леднёва Елена Петровна
	Исполняющий полномочия Председателя Десногорского городского совета

	Любименко Екатерина Сернеевна
	Начальник отдела информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Токарева Татьяна Владимировна

	[bookmark: _GoBack]Председатель Комитета по образованию                   г. Десногорска

	Хомяков Игорь Михайлович
	Председатель ППО САЭС (по согласованию)

	Шупта Евгений Александрович
	И.о. заместителя директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом (по согласованию)

image1.png